П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ПРОФСОЮЗНИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
от «30» декабря  2025г.                   № 78
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Профсоюзнинского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области

На основании утратившей силу части 11 статьи 99   Федерального Закона №44-ФЗ в связи с вступлением в силу  Федерального закона от 27.12.2019 №449-ФЗ «О внесении изменений  в Федеральный закон  «О контрактной системе в сфере закупок товаров ,работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
. Признать  утратившим  силу:
1.Постановление Администрации Профсоюзнинского сельского поселения  от 22.04.2015 №26 «Об утверждении положения о порядке осуществления внутреннего муниципального финансового  контроля в Профсоюзнинском  сельском  поселении
2.Настоящее  постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит размещению на сайте  администрации Профсоюзнинского сельского поселения Даниловского  муниципального района  Волгоградской области.
Глава Профсоюзнинского

 сельского поселения                                                                                       Ж. К. Кужеков